1452 febbraio 23, Milano.

Potestati nostro Medioani.

Porrecte nobis supplicationis parte Lucie et Angerine, sororum de Ricardis, copiam tibi mittimus presentibus insertam : eius autem visa continentia et ut supplicantes, que litigiorum inexpertes et inhabiles esse dicuntur, huiusmodi eorum creditorum celerius habere et assequi valeant, mandamus tibi et volumus quatenus, vocatis qui fuerint evocandi, super contentis ibidem summarie et quam expeditius ius facias, sine strepitu et figura iudicii, et si liquerit de vero credito supplicantium et precipue per instrumenta, uti asseritur, compellas, per quecumque iuris subsidia, commemoratos in ea heredes quondam Trente ad integram dictis supplicantibus reddendum solutionem, in modum quod debitum suum absque litigiorum anfractibus et temporum dillacionibus omnimode recipiant, reiectis quibuslibet frivolis obiectionibus.

Data Mediolani, die xxiii februarii MCCCCLII

932

FRANCESCO SFORZA COMUNICA A GIACOMO CUSANO, DEI GIURISPERITI DI MILANO, CHE È STATO SCELTO COME UOMO DI FIDUCIA DELLE PARTI NOMINATE NELLA SUPPLICA DI MARTINO DA CIPRIANO. VUOLE CHE, NEL CASO CHE L'APPELLO ABBA CORSO, RISOLVA, ENTRO QUINDICI GIORNI, LA CAUSA IN MODO CHE NESSUNA DELLE PARTI ABBA DI CHE LAGNARSI.

1452 febbraio 23, Milano.

**156v** Domino Iacobo de Cusano ex iurisperitis nostre civitatis Mediolani.

Electus estis confidens partium, in inclusa supplicatione nominatarum Martini de Capriano. Volumus igitur et vobis de earum voluntate comittimus quatenus, evocatis ad vos partibus, cognoscatis proprius in appellatione, de qua ibi fit mentio, sit deserta vel ne; et casu quo non sit deserta, tunc causam appellationis huiusmodi examinetis diligenter et videatis, ac illam, intra dies quindecim continuos ad tardius post harum receptionem, iure medio, tollatis et dirrimatis in modum quod neutri earundem partium iuste querele subministret occasio.  
Data Mediolani, die xxiii februarii 1452.

933

FRANCESCO SFORZA VUOLE CHE I MILANESI ACCORDINO DA LANDRIANO E PASINO VIGNOLA, ACCERTATO CHE CORRISPONDE AL VERO CHE IL DEFUNTO GIOVANNI DA MILANO HA LASCIATO A FRATE PAOLO DA LAMPUGNANO, CAPELLANO DEL DUCA, UN SUO CAVALLO LIARDO, FACCIANO AVERE AL FRATE LA BESTIA O IL SUO VALORE.

1452 febbraio 24, Milano.

Accordino de Landriano et Pasino Vignole, civibus nostris dilectis Mediolani.

Il venerabile domino fra' Polo da Lampugnano, nostro capellano dilecto, ne dice ch'el de' havere da l'heredi de quondam Giovanne da Milano uno suo cavalo liardo, quale esso Giovanne in eius ultima voluntate per testamento gli lassa. Pertanto volemo e comandemovi che, essendo cossì, provediati omnino che misere fra' Polo habia il dicto cavalo, ho il debito valore de quello, per forma che più non ne sentiamo querela. Data Mediolani, die xxiiii februarii 1452.